优质供应耐酸碱易制爆化学品安全柜现货接受定制
产品名称 优质供应耐酸碱易制爆化学品安全柜现货接受定
制
公司名称 无锡成霖科技有限公司
价格 8500.00/台
规格参数 品牌:CHENGLIN
结构:外钢内PP结构
产地:江苏无锡
公司地址 无锡市滨湖区蠡湖大道2018号
联系电话 0510-85222109 15061842035
产品详情
目前安全柜市场只有钢制的防火柜只能用于存储易燃品不耐腐蚀或者PP材质的耐酸碱柜只能用于存放腐
蚀性化学品但本身不防火，对于那些既有腐蚀性有具有易燃易爆性的化学品没有专用的存储柜或者进口
安全柜价格昂贵，公司顺应市场需求推出外钢内衬PP的安全柜专门用于存储那些既有腐蚀性又易燃易爆
的化学品，产品坚固耐用，价格实惠。
无锡成霖科技有限公司
Wuxi Chenglin Technology Co., LTD
耐酸碱易制爆安全柜、外钢内PP耐强酸碱安全柜
◆成霖耐酸碱易制爆安全柜是参照OSHA标准（职业安全健康管理局），符合NFPA（符合欧盟CE）第30
条规定的要求用于规范存储易燃易爆液体及危险化学品。(通过欧盟CE认证)
◆安全柜外壳采用1.0mm冷轧钢板，内部采用4.0mm聚丙烯材质（PP）板无缝焊接，防火防爆性能好。
◆层板为双层PP板内置钢板结构，加强承重性能，层板上下不可调，耐腐蚀，可存储强酸强碱类物品。
◆柜身底部50mm高的防漏液槽可能的防化学液体的外溢。
◆柜体外壳内外部喷涂无铅的环氧树脂漆，大程度的增加抗化学品的能力。
◆采用不间断钢琴式铰链，能自由灵活180°闭合开启，减少摩擦避免机械火花产生。
◆三点联动式自锁设计，减少摩擦或机械火花产生；平板式安全锁可配挂锁（选配）实现双人双锁管理
，符合国家《危险化学品安全管理条例》的规定。
◆可根据放置物品需要更换符合GA标准的转锁或电子密码锁。
◆标有三种语言的警示标签，耐腐蚀。
◆两个可带有消焰装置的通风口，分别位于柜身的两侧。
型号 颜色 容量 重量（千克） 容积（加仑/升） 门类型 外尺寸（H*W*Dmm）PP层板
（上下不可调）
附注
CLGP801200 黄/蓝 12/Gal 12Gal/45L 单门/手动
890*590*460mm一块可耐强酸强碱、
防火防爆
CLGP802200 17/Gal 22Gal/83L 1650*590*460mm 二块
CLGP803000 30/Gal
30Gal/114L
双门/手动 1120*1090*460mm
CLGP804500
45/Gal
45Gal/170L
1650*1090*460mm
CLGP805300 53/Gal
53Gal/200L
1800*900*500mm 三块
CLGP806000 60/Gal
60Gal/227L
1650*860*860mm
CLGP809000 90Gal
90Gal/340L
1650*1090*860mm
我公司主要经营强酸强碱柜、化学品防爆柜、易燃液体防火柜,防火安全柜、防爆安全柜、化学品防火柜
、化学品防爆柜、油桶安全柜、户外大型暂存柜、危废暂存柜、电池防火充电柜、易制毒品柜、毒害品
柜、智能型易燃品毒害品存储柜、气瓶柜、防磁柜、紧急器材柜、应急物资柜等
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)